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Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
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Rundum versorgt !

Frische 
   Vielfalt

Bei uns fi nden Sie alles, 
was Sie brauchen und 
das zu günstigen Preisen.
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0,59 €/kus

35,40 €/bedna

1,12 €/kus

44,80 €/bedna
Recker
Číslo: 10544

SVEPR. RIZKY 
Z KARE

mraz, 180g/ kus
40x180g/bedna

Sprehe
Číslo: 10654

KURECÍ 
NUGETKY

mraz, cca. 20,0g/ kus
3,0kg/bedna

6,99 €/kg

20,97 €/bedna

Sprehe
Číslo: 10713

KURECI RIZEK

· obaleny

mraz, 120g/kus
25x120g/bedna
3,0kg/bedna

7,79 €/kg

23,37 €/bedna
FVZ
Číslo: 10505

MYSLIVECKE 
PLATKY

· obalovane

mraz, 50x90g/bedna

0,53 €/kus

26,50 €/bedna
Sprehe
Číslo: 13364

KRUPAVE 
KURECI FILET

· 150g/ kus

mraz, 20x150g/bedna
3,0kg/ bedna

7,99 €/kg

23,97 €/bedna

0,92 €/kus

46,00 €/bedna
Bergland
Číslo: 14770

KAPUSTOVÉ 
ROLADY

· 80g s mletym

mraz, 200g /kus
40x200g/bedna

1,12 €/kus

44,80 €/bedna
Sprehe
Číslo: 30803

KRUTÍ RÍZKY

· cca. 140g/ kus
· neobalované

mraz, 3,0kg/bedna

11,59 €/kg

34,77 €/bedna

0,88 €/kus

26,40 €/bedna

Salomon-FVZ
Číslo: 10780

KVETAKOVO 
SYROVE 
MEDAJLONKY

mraz, 30X145g/bedna

FVZ
Číslo: 10475

KARBANATKY
NA DOMACI ZPUSOB

· pečený

mraz, 60x80g/bedna

Scharnis
Číslo: 20553

ZELNE ZAVITKY 

· plnene vepr. masem

mraz, 50x200g/bedna
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Rari Food
Číslo: 25700

TILAPIA FILET

· bez kuze
· IQF
· (Buntbarsch)

mraz, 140-200g/kus
10x1,0kg/ bedna

5,29 €/kg

52,90 €/bedna

Pickenpack Seaf.
Číslo: 10361

FILE Z ALJASKY 
PORCE

· obalene
· bez kůže
· vorpečený

mraz, 35x cca.170g/kus
6,0kg/bedna

6,29 €/kg

37,74 €/bedna

Pickenpack
Číslo: 14256

SMAZENÉ RYBÍ 
FILE

· Alaska Seelachs
· predsmazené
· vorpečený
· doublefrozen

mraz, 80x75g/bedna

0,52 €/kus

41,60 €/bedna

Pickenpack 
Číslo: 10284

RYBI PRSTY

mraz, cca.30g/kus
6,0kg/bedna

5,79 €/kg

34,74 €/bedna
Pickenpack 
Číslo: 14807
  

FISCHLI

· krehce obalene

mraz, cca. 50g/kus
5,0kg/bedna

6,99 €/kg

34,95 €/bedna

Rari Foods
Číslo: 13415

BLACK TIGER
KREVETY

· bez hlavy
· vyloupane

mraz, 26/30
10x1,0kg/bedna 

11,99 €/kg Sewe Frost
Číslo: 10347

MORSKÉ 
PLODY

· Marinara Mix

mraz, 1,0kg/pytlík
Frutti di Mare

6,49 €/kg
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Číslo: 10788

BROKOLICOVE 
RUZICKY

· 20/40

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,49 €/kg

6,225 €/pytlík Číslo: 10823

KUKURICNY 
KLAS CELY

· cca. 550g/ kus

mraz, 24xcca.550g/ bedna

2,69 €/kg
Číslo: 10842

POREK

· jemně nasekané
· zelená/bílá

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,35 €/kg

3,375 €/pytlík

Číslo: 10815

HRACHOVÉ 
LUSKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

5,19 €/kg

3,375 €/pytlík Číslo: 10864

SPENÁT

· krajeny
· a porcovany

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,49 €/kg

3,375 €/pytlík Číslo: 10878

KAPUSTA

·krájená

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Číslo: 15249

JABLKA 
KOUSKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,29 €/kg

3,225 €/pytlík

2,15 €/kg

5,375 €/pytlík

Číslo: 10814

CISARSKA 
ZELENINA

· růžičky brokolice, 
růžičky květáku, 
plátky mrkve

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,85 €/kg

4,625 €/pytlík Číslo: 10822

LIPSKA 
ZELENINA

· Velmi jemný hrášek,
Pařížská mrkev,
Krájený chřest

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,95 €/kg

4,875 €/pytlík Číslo: 10792

ZAMPIONY 
V CELKU
   

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,45 €/kg

6,125 €/pytlík

Číslo: 10841

SVESTKY- 
STANLEY

· pulené

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,15 €/kg

5,375 €/pytlík
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Schnefrost
Číslo: 11069

STEAKHOUSE 
HRANOLKY

· 10x20mm

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,59 €/kg

3,975 €/pytlík

...delikatessen

2,65 €/kg

5,30 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31879

QUICK OVEN 
FRIES CRINKLE
mraz, 4x2,0kg/bedna

2,49 €/kg

6,225 /pytlík
Schne- Frost
Číslo: 11070

KROKETY 
KULATE

mraz, 2x2,5kg/ bedna

Wernsing
Číslo: 15368

WEDGES
AMERICKÉ 
BRAMBORY 

· korenené

mraz, 4x2,5kg/bedna

2,19 €/kg

5,475 €/pytlík

Schnefrost
Číslo: 17159

RÖSTINCHEN 
MALE BRAMBORACKY

· předpečené

mraz, cca. 31g/kus
2x2,5kg/bedna

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík

Wernsing
Číslo: 27234

POTATO 
DIPPERS

mraz, 4x2,5kg/bedna

2,65 €/kg

6,625 €/pytlík

1,95 €/kg

4,875 €/pytlík
Farm Frites
Číslo: 31565

KROKETY
DLOUHO
mraz, 4x2,5kg/bedna

2,45 €/kg

14,70 €/bedna

Wernsing
Číslo: 11036

BAKED 
POTATOES

· predvarene

Chlaz,  cca. 250g/kus
12x2kus/bedna 
6,0kg/bedna

Wernsing
Číslo: 11037

OPÉKANÉ 
BRAMBORY

Chlaz, 4x3,0kg/bedna

2,19 €/kg

5,475 €/pytlík

Peka
Číslo: 15052

BRAMBOROVÝ 
NÁKYP

chlaz, 6x2,0kg/bedna

3,09 €/kg

6,18 €/pytlík
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Wernsing
Číslo: 11847

BALKANSKY-
SALAT

· Bílé zelí, papriky, 
okurky, mrkve, fazole, 
perlové cibule, 
kukuřice, cibule                                                 

3,0kg/bedna

Wernsing
Číslo: 11916

MRKVOVY-
SALAT

3,0kg/bedna

Wernsing
Číslo: 22011

BFAZOLOVÝ 
SALÁT

                                  

3,0kg/bedna

Wernsing
Číslo: 11858

BAREVNY-
ZELNÝ-SALA

· Bílé zelí, mrkev, 
papriky

3,0kg/bedna

Troiber
Číslo: 11935

ZELNÝ SALÁT S 
DRESINGEM

· Bílé zelí,mrkevní a
paprikové proužky,
plátky okurky

3,0kg/bedna

Troiber
Číslo: 11870

PARIZSKY-
SALAT

· Lyoner stripsy, 
plátky okurky 
v jemném salátovém 
dresinku

1,5kg/bedna

Troiber
Číslo: 11926

HOUBOVY 
SALAT

· žampión,
hřib břízový, Lišky

3,0kg/bedna

Wernsing
Číslo: 13314

BILE ZELI-
SALAT

5,0kg / bedna

Wernsing
Číslo: 13342

CERVENE ZELI -
SALAT

3,0kg / bedna

11,79 €/kg

35,37 €/bedna

3,79 €/kg

11,37 €/bedna
Wernsing
Číslo: 11865

EXOTICKY 
ZELNI- SALAT

· Bílé zelí, mrkev, 
papriky, vodní kaštany, 
klíčky mungo fazolí, 
sójová zrna

3,0kg/bedna

4,19 €/kg

12,57 €/bedna
9,59 €/kg

14,385 €/bedna

2,99 €/kg

8,97 €/bedna
3,49 €/kg

10,47 €/bedna

2,59 €/kg

7,77 €/bedna

2,69 €/kg

8,07 €/bedna

2,39 €/kg

7,17 €/bedna

2,29 €/kg

11,45 €/bedna
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Gazi
Číslo: 13784

FETA GAZI 

· nakrájené
· 45% tuk

3,0kg/Kbelík
ATG: 2,0kg

6,79 €/kg

13,58 €/Kbelík

7,29 €/kg 9,89 €/kgErmitage
Číslo: 14547

FRANC. BRIE

· 50% Tuk
· Syr s bilou plisni

chlaz, 
cca. 3,3kg/kus

Hochland
Číslo: 31602

CHEDDAR 
PLÁTKY SÝRA

· 84plátky 

Frisch, 
1,033kg/ Pack

Bayernland
Číslo: 22299

GORGONZOLA
1/4

· 50% tuk

cca. 1,5kg/bedna

10,89 €/kg

6,69 €/DzGarmo
Číslo: 21192

ÖMÜR 
BALKANSKY SYR

· z kravs.mleka
· 55% tuk

800g/ dóza

je0,16 €/kus

5,76 €/bedna
Hofmeister
Číslo: 20958, 20959, 20960, 
20961,24460

SCHMELZKÄSE  30% TUK

· Porce
· Pikantní, bylinky, houby, salám, 
obyčejný

chlaz, 36x20g/bedna

6,99 €/kg

Bayernland
Číslo: 30085

BAYERNLAND
LAND-SMETANOVÝ SÝR

· 70% tuk

2x3,5kg/bedna

Bayernland
Číslo: 16108

MOZZARELLA
GOURMINI

· 45% tuk
· 7,5g/kus

cca. 2,0kg/Kbelík, g

7,49 €/kb Bayernland
Číslo: 30086

MOZZARELA 
KOULE V NÁLEVU
· 45% tuk
· 125g/kus

10x220g/bedna

0,96 €/kus

9,60 €/bedna

Bayernland
Číslo: 30901

MOZZARELLA 
STROUHANÝ

· 45% tuk

4x2,0kg/bedna

7,15 €/pyt.

Bayernland
Číslo: 11178

MOZARELA 
STANGLE
1,0kg/kus
8x1,0kg/bedna

5,59 €/kg

19,565 €/bedna
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16,29 €/dóza

24,79 €/dóza 24,99 €/dóza

19,59 €/dóza 17,49 €/dóza

23,49 €/dóza

19,39 €/dóza

20,99 €/dóza

19,39 €/dózaMenzi
Číslo: 31755

MADARSKÁ 
GULÁSOVÁ 
POLÉVKA

· s hovezím masem

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31757

ZELENE FAZOLE
 POLEVKA

· s libovým hovezím 
masem

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31760

COCKOVA 
POLEVKA

· s veprovym masem

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31758

DEZERT- 
MLECNA RYZE

· s plnotucným mlékem

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31759

BRAMBOROVA 
POLEVKA

· s masovými kulickami

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31754

KURECI -NUDLE-
POLEVKA

· s muslickami 
a zeleninou

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31753

HRACHOVA 
POLEVKA

· s vepr. masem

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31756

GULASOVÁ 
POLÉVKA

· s hovezim masem, 
cibulkou, zampiony 
a paprikou

4200g dóza

Menzi
Číslo: 31849

SOLJANKA 

· mit Fleischwurst & Gurke

4200g dóza
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Unilever
Číslo: 10956,
10963, 13151

PRIMERBA PESTO

· Kuchyňské bylinky /Zahradní bylinky
· bazalka
· Bylinky v oleji
· 2x340g/Sklo

je39,99 €/kg

13,596 €/ Sklo
Unilever
Číslo: 11990

OMACKA 
K HOVEZIMU

· pastös - instant
· 1,0kg/ dóza

23,49 €/kg Unilever
Číslo: 12071

SMETANOVÁ 
OMÁCKA 

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

21,99 €/kg

Unilever
Číslo: 26382

TOMATOVÁ 
KRÉMOVÁ 
POLÉVKA
· suche - instant
· 900g dóza

14,99 €/kg

13,49 €/dóza

900ggggggggggggg ddddddddddddóózóóóóóóó a

14,19 €/kg

141,90 €/bedna
Unilever
Číslo: 12278

COLLEZIONE ITALIANA
TOMATO PRONTO 
NAPOLETANA

· 2,0kg/dóza

6,49 €/kg

12,98 €/dóza

Unilever
Číslo: 13307

KNORR 
SLEPICI BUJON

· bez zeleniny
· suche - instant
· 1,0kg/dóza

20,79 €/kg Unilever
Číslo: 12369

CITRÓNOVÁ-
MASLOVA OMACKA

· suche
· 1,0kg/dóza

32,99 €/kg

32,99 €/kgUnilever
Číslo: 16326

FIX NA 
CHILI CON CARNE
· suche
· 50 Porce
1,0kg/ dóza

19,99 €/kg 4,59 €/kg

22,95 €/Kbelík

3,49 €/kg

17,45 €/Kbelík
Unilever
Číslo: 31188

REAL 
MAJONÉZA

· 79% tuk
· 5,0kg/ Kbelík

Unilever
Číslo: 31187

REAL KECUP

· 5,0kg/ Kbelík

Unilever
Číslo: 13897

GULASOVA 
ZAKLADNI OMACKA

· suche - instant
· 1,0kg/dóza

Unilever
Číslo: 14566

LASAGNE-PLATY

· 48x28cm 
· 10,0kg/ bedna
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Upfi eld
Číslo: 10175

PHASE MÁSLO  
FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý

0,9L/Láhev

4,39 €/L

3,951 €/Láhev

1,12 €/kus

22,40 €/bedna
Upfi eld
Číslo: 26402

PHASE 
PROFESSIONAL

· jako máslo

20x250g/bedna

Upfi eld
Číslo: 17892

RAMA CREMFINE

· 15% tuk
· na vareni

1,0l Tetra

2,59 €/L Upfi eld
Číslo: 17893

RAMA CREMFINE
SCHLAGCREME

· 31% tuk
· jako šlehačka

1,0l Tetra

3,39 €/L

Debic
Číslo: 20721

CREME BRULEE

1,0l/Láhev

6,49 €/L Debic
Číslo: 20722

PARFAIT

1,0L/Láhev

6,49 €/L Debic
Číslo: 23977

TIRAMISU

1,0L/Láhev

6,49 €/L

Debic
Číslo: 15450

ZÁKLAD 
NA MOUSSE AU 
CHOCOLAT

1,0L/Láhev

Debic
Číslo: 17099

TRVANL. 
SLEHACKA

· Perfo für Sahneautomat
· Volume+ 30%

6x1,75L /bedna

5,99 €/L 6,19 €/L



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    PLATNÝ 01.09.2025-30.09.2025

AKCE NA ZÁŘÍ

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod. Abbildungen ähnlich!

Darbo
Číslo: 31254

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
NUGÁTOVÝ KRÉM

880g/Láhev

Darbo
Číslo: 31252

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
VIŠNĚ

900g/ Láhev

Darbo
Číslo: 31253

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
MERUŇKA

900g/ Láhev

9,79 €/Lá

5,99 €/Lá5,99 €/Lá Darbo
Číslo: 31321

DÁVKOVAČI 
LAHVIČKA
JAHODA

900g/ Láhev

5,99 €/Lá

20,59 €/kbDarbo
Číslo: 22231

MERUNKOVI 
DZEM EXTRA

5,0kg/ Kbelík

Darbo
Číslo: 25805

SVESTKOVÁ PENA

· naturrein extra

640g/sklo

5,79 €/sklo

Darbo
Číslo: 22241

POMAZÁNKA Z 
CERNÝCH TRESNÍ

2,0kg Kbelík

13,29 €/kb

Darbo
Číslo: 25350

MERUNKOVA 
MARMELADA

· naturrein extra

640g/sklo

4,39 €/sklo 9,29 €/dóza

6,49 €/dózaje3,49 €/kus

17,45 €/bedna

Breitsamer
Číslo: 25800

MED PORCOVANY 
AKACIE 

· 8g/ kus

80x8g/Runddose

Breitsamer
Číslo: 32010

SONNLAND 
KVĚTOVÝ MED

· fl üssig

2,5kg/ dóza

Breitsamer
Číslo: 23371, 23372, 23370, 26305

DÁVKOVAČ MEDU

· Lesní medová svačinka
· akacie
· ovocný kvet

5x350g/bedna



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    PLATNÝ 01.09.2025-30.09.2025

AKCE NA ZÁŘÍ

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Erlenbacher
Číslo: 27810

SVESTKOVÉ REZY

· s máslovou drobenkou
· řezaný

mraz, 2750g   
20 Porce á 137,5g

Erlenbacher
Číslo: 27645

VIŠŇOVÝ ČOKOLÁDOVÝ 
KRÉMOVÝ ŘEZ

mraz, 1350g 
Maße 19,5x29cm  
12 Porce á 113g
Porce: 4,8x9,8cm

15,49 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 26725

LATTE MACCHIATO REZY

mraz, 1500g   
Maße 19,5x29cm
12 Porce á cca. 125g
Porce: 4,8x9,8cm

19,99 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 28113

BORUVKOVÉ REZY 
SE SMETANOU

· bez lepku/bez laktózy

mraz, 1950g 
Maße 19,5x29cm  
12 Porce á cca. 163g

23,99 €/kus

Erlenbacher
Číslo: 31928

VAJEČNÝ LIKÉR DORT

mraz, 1850g   Ø 24cm
cca. 155g/ kus
14 Porce

Erlenbacher
Číslo: 31934

ČOKOLÁDOVÝ THUNDER 
DORT

mraz, 2200g   Ø 24cm
cca. 184g/ kus
12 Porce

24,79 €/kus20,49 €/kus

23,49 €/kus

DER 

Erlenbacher
Číslo: 27630

TIRAMISU JAHODOVY DORT

mraz, 2000g   Ø 24cm
cca. 167g/ kus
12 Porce

26,99 €/kus



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

    PLATNÝ 01.09.2025-30.09.2025

AKCE NA ZÁŘÍ
PRO ŘÍJNOVÁ SLAVNOST

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Dinghartinger
Číslo:  22083

CISARSKE 
SKUBANKY

· s rozinkama 
· predpeceny

mraz, 5x1,0kg/bedna

Dinghartinger
Číslo: 12113

JABLECNY 
STRUDL 

· peceny
· porcovaný

mraz, 36x160g/bedna

Backshop
Číslo: 20310

UPECENE HOUSKY

· dalamanek

mraz, 4x25x75g/bedna
pečený

0,209 €/kus

20,90 €/bedna

2,39 €/kg

11,95 €/Kbelík

Wernsing
Číslo: 11898

BRAMBOROVY 
SALAT
VIERLÄNDER

·  s majonezou

Chlaz, 5,0kg/ Kbelík

Bayreuther
Číslo: 10146

VEPROVÉ
KOLENO ZADNI
(STELZEN)

mraz, cca. 800g/ kus
cca. 10,0kg/bedna
Německo

2,39 €/kg Baker & Baker
Číslo: 31396

LOUHOVY 
PRECLIK

·  plneny maslem

mraz, 10kus/ pytlík
20x95g/bedna
upeceny

20,59 €/bed

1,0295 €/ kus

0,75 €/kus

27,00 €/bedna

5,49 €/kg

27,45 €/bedna
Espenhof
Číslo: 17664

ALLGÄUER 
VAJECNE 
SPECLE
mraz, 5,0kg/bedna

3,99 €/kg

27,45 €/bedna

Albus
Číslo: 25636

BAVORSKÁ 
JEMNÁ SEKANÁ
Chlaz, 1/2 vac.
cca. 1,7kg/kus

Albus
Číslo: 25637

BAVORSKÁ 
HRUBÁ SEKANÁ

Chlaz, 1/2 vac.
cca. 1,7kg/kus

6,39 €/kg 6,59 €/kg

7,79 €/kgArnold
Číslo: 31969

ORIGINAL
DURYNSKÝ 
GRILOVANÁ 
KLOBÁSA

· ungebrüht

Frisch, 10x120g/bedna

6,49 €/kg 6,49 €/kgArnold
Číslo: 32034

DURYNSKÝ 
GRILOVANÁ 
KLOBÁSA

Frisch, 10x100g/bedna

Arnold
Číslo: 32035

DURYNSKÝ 
GRILOVANÁ 
KLOBÁSA

Frisch, 10x120g/bedna



SACHSEN

THÜRINGEN

TSCHECHIEN
BAYERN 

Otevírací doba Kamenná Prodejna
Mo - Fr. 8.00 - 17.00 Uhr
Sa  8.00 - 12.00 Uhr

A72

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

Frische Vielfalt – bequem, schnell und zuverlässig bei uns!
Entdecken Sie unser vielfältiges Obst- und Gemüsesortiment! 
Bei uns fi nden Sie frisches Obst und Gemüse in jeder Art:

* Minigemüse
* essbare Blüten
* Exoten
* Kräuter
* Kartoffeln
* Schälkartoffeln
* küchenfertiges Gemüse
* küchenfertiges Obst

Obst und Gemüse

Obstsalate

Salatmischungen

Ob

Entdecken Sie die Vielfalt und Qualität, 
die nur wir bieten, und machen Sie jeden Tag 
zu einem Genussmoment. 

Heute bestellt – morgen frisch bei Ihnen !

/

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.


